
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_025.1, DELLA 

FORNITURA DI SERVICE PER ELETTROFISIOLOGIA ALLA R.T.I. MEDICAL CONCEPT 

LAB SRL/BOSTON SCIENTIFIC SPA/ABBOTT MEDICAL ITALIA SPA, DAL 18/12/2019 AL 

16/12/2024, PER UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 2.032.442,29= CIG 

(DERIVATO) 81419505B0 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 
 

 
Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria  
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 
c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 
attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 
della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 
Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 
Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 
e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

Visti: 
- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 
di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 
 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 

- il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 
forniture di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.9.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1627 del 25.7.2019, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2019/2020 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano”; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Dato atto che, in data 1.7.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) S.p.A., Lombardia Informatica S.p.A. e Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale 

per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia (società incorporante), ai sensi 

della L.R. n. 6 del 3 aprile 2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA S.p.A. ed a Lombardia Informatica S.p.A. contenuti in leggi, regolamenti o altri atti 

si intendono fatti ad ARIA S.p.A.; 

- ARIA S.p.A. assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

- le funzioni attribuite ad ARCA S.p.A. dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA S.p.A.; 

 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0000339    del 25/02/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 

telematiche SINTEL e NECA della D.G.R. 2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)” 

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip; 
 

Premesso che nell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento di un service di 

elettrofisiologia  (ARCA_2017_025.1), a seguito della quale ha attivato, fra l’altro, la relativa convenzione, 

nella quale rientrano i fabbisogni a suo tempo comunicati alla D.G. Wealfare di Regione Lombardia da parte 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo, per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di attivazione; 

 

Visto il contratto di convenzione stipulato nell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA 

S.p.A. - della Regione Lombardia con il Raggruppamento Temporaneo d’Imprese Medical Concept Lab 

Srl/Boston Scientific SpA/Abbott Medical Italia SpA, nonché il “Capitolato Tecnico” , la “Relazione 

Tecnica” ed il “Dettaglio prodotti”, tutti pubblicati e consultabili sul sito internet di detta Azienda, 

nell’ambito dei vengono definite le condizioni generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle 

singole Amministrazioni contraenti attraverso l’emissione degli Ordinativi di Fornitura tramite modalità 

elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Preso atto che, come si evince dal su citato contratto di convenzione, i singoli contratti di fornitura, attuativi 

della stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura, hanno durata pari 

alla durata di 60 mesi purché emessi entro il periodo di validità ed efficacia della convenzione medesima; 

 

Premesso che, la S.C. Farmacia, in considerazione del tempo trascorso rispetto all’originaria determinazione 

dei fabbisogni, ha proceduto a rideterminare i fabbisogni annui presunti e la relativa spesa, sulla base delle 

procedure eseguite nell’anno 2019, quantificando la stessa in un importo annuo di Euro 332.687,26= IVA 

esclusa; 

 

Rilevato, inoltre, che come da prospetto “Riferimenti del fornitore”, pubblicato e consultabile sul sito 

internet di ARIA SpA, l’esecuzione del contratto verrà effettuata dalle società costituenti il Raggruppamento 

Temporaneo d’Imprese secondo le seguenti percentuali: 

- Medical Concept Lab Srl (Mandataria) 34% 

- Boston Scientific SpA (Mandante) 33% 

- Abbott Medical Italia SpA (Mandante) 33%; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, è pari ad Euro 

1.663.436,30= oltre IVA al 22% pari ad Euro 365.955,99= per un importo complessivo lordo di Euro 

2.029.392,29=, oltre ad oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, quantificati in Euro 2.500,00= oltre IVA 

al 22% pari ad Euro 550,00= per un importo complessivo lordo di Euro 3.050=, per un importo complessivo 

lordo quinquennale di Euro 2.032.442,29; 

 

Visto l’Ordinativo di Fornitura n. 119607182 emesso in data 18/12/2019 a favore della R.T.I. Medical 

Concept Lab Srl/Boston Scientific SpA/Abbott Medical Italia SpA (documentazione depositata in atti 

d’ufficio); 

 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Preso atto che a seguito degli incontri svoltisi con le società costituenti il Raggruppamento Temporaneo 

d’Imprese sopra citato tesi alla definizione degli adempimenti connessi all’attuazione del contratto l’effettiva 

esecuzione dello stesso è stata fissata a far tempo dal 01/03/2020; 

 

Vista la mail in data 18/02/2020, con la quale il Direttore S.C. Farmacia ha comunicato le percentuali di 

ripartizione della spesa sulla base della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND) di appartenenza dei 

dispositivi ricompresi nella convenzione; 

  

Ritenuto: 

- di aderire al contratto della convenzione ARCA_2017_025.1 stipulato nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia con il Raggruppamento 

Temporaneo d’Imprese Medical Concept Lab Srl/Boston Scientific SpA/Abbott Medical Italia SpA, alle 

condizioni giuridiche ed economiche previste dallo stesso; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura di service di elettrofisiologia occorrente dell’ASST Santi 

Paolo e Carlo, al Raggruppamento Temporaneo d’Imprese costituito da Medical Concept Lab Srl – con 

sede legale in Sassari, Z.I. Predda Niedda Nord Strada 8 n. 3, P.I. 02724700907 (Mandataria), Boston 

Scientific SpA, con sede legale in Milano V.le Forlanini 23 – P.I. 11206730159 (Mandante) e Abbott 

Medical Italia SpA, con sede legale in Sesto San Giovanni (MI), Via Thomas Alva Edison 100 – P.I. 

11264670156 (Mandante), dal 18/12/2019 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) fino al 

16/12/2024 (termine ultimo di validità dell’Ordinativo di Fornitura), e, comunque, non oltre il limite 

massimo previsto dall’Ordinativo di Fornitura, per l’importo complessivo di Euro 1.663.436,30= oltre 

IVA al 22% pari ad Euro 365.955,99= per un importo complessivo lordo di Euro 2.029.392,29=, oltre ad 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, quantificati in Euro 2.500,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro 

550,00= per un importo complessivo lordo di Euro 3.050=, per un importo complessivo lordo di Euro 

2.032.442,29= CIG (derivato) 81419505B0, dando atto che l’effettiva esecuzione del contratto avrà 

decorrenza dal 01/3/2020; 

 

Individuato, ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 9 del contratto di convenzione, nel 

Direttore f.f. S.C. Provveditorato, Paolo Pelliccia, il Responsabile Unico del Procedimento e nel Direttore 

S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, coadiuvato dal Dirigente 

Medico Dr. Massimo Pala per il Presidio San Carlo e dal Dirigente Medico Dr. Massimo Saviano per il 

Presidio San Paolo; 

 

Ritenuto di demandare alle persone sopra citate l’attuazione degli adempimenti connessi all’attuazione del 

contratto, quali l’individuazione dei locali da adibire a magazzini, l’individuazione del Responsabile delle 

verifiche di magazzino, l’acquisizione, da parte del fornitore, del nominativo del Responsabile del Servizio, 

del Responsabile del magazzino, dell’elenco del personale addetto alle attività di formazione e del Piano 

della Formazione, la verifica dell’effettiva disponibilità del Sistema Informativo Integrato entro il termine 

previsto dal capitolato tecnico, la definizione delle modalità e tempistiche per la verifica tra il valore degli 

ordini emessi, gli importi rendicontati ed il consumato effettivo ed eventuali modalità di conguaglio, nonché 

gli ulteriori adempimenti previsti dal contratto di convenzione e dal capitolato tecnico; 

 

Dato atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 del 

D. Lgs. n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche”, alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni 

in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020, ammonta ad Euro 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7.697,59= e che la distribuzione di tale somma è vincolata alla preventiva approvazione del relativo 

regolamento aziendale; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire al contratto della convenzione ARCA_2017_025.1 stipulato nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti - ARIA S.p.A. - della Regione Lombardia con il Raggruppamento 

Temporaneo d’Imprese Medical Concept Lab Srl/Boston Scientific SpA/Abbott Medical Italia SpA, alle 

condizioni giuridiche ed economiche previste dallo stesso; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di service di elettrofisiologia occorrente dell’ASST Santi 

Paolo e Carlo, al Raggruppamento Temporaneo d’Imprese costituito da Medical Concept Lab Srl – con 

sede legale in Sassari, Z.I. Predda Niedda Nord Strada 8 n. 3, P.I. 02724700907 (Mandataria), Boston 

Scientific SpA, con sede legale in Milano V.le Forlanini 23 – P.I. 11206730159 (Mandante) e Abbott 

Medical Italia SpA, con sede legale in Sesto San Giovanni (MI), Via Thomas Alva Edison 100 – P.I. 

11264670156 (Mandante), dal 18/12/2019 (data di emissione dell’Ordinativo di Fornitura) fino al 

16/12/2024 (termine ultimo di validità dell’Ordinativo di Fornitura), e, comunque, non oltre il limite 

massimo previsto dall’Ordinativo di Fornitura, per l’importo complessivo di Euro 1.663.436,30= oltre 

IVA al 22% pari ad Euro 365.955,99= per un importo complessivo lordo di Euro 2.029.392,29=, oltre ad 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, quantificati in Euro 2.500,00= oltre IVA al 22% pari ad Euro 

550,00= per un importo complessivo lordo di Euro 3.050=, per un importo complessivo lordo di Euro 

2.032.442,29= CIG (derivato) 81419505B0, dando atto che l’effettiva esecuzione del contratto avrà 

decorrenza dal 01/3/2020; 

 

3. di imputare il costo complessivo di Euro 2.032.442,29=, IVA al 22% inclusa, riveniente dall’assunzione 

del presente provvedimento, ai bilanci d’esercizio  2020, 2021, 2022, 2023, 2024, come di seguito 

indicato e come da autorizzazioni in calce alla presente - CIG (derivato) 81419505B0: 

 

 Euro 51.848,03= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR – conto economico 3B010145, denominato  

“D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta ( Farmacia)”, così ripartiti: 

 

Euro 9.017,05= IVA al 22% inclusa, dal 01/03/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d’esercizio 2023; 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Euro 10.369,60= IVA al 22% inclusa dal 01/01/2024 al 16/12/2024, al bilancio d’esercizio 2024; 

 

 Euro 51.848,03= IVA al 22% inclusa, , al CDR FAR – conto economico 3B010147, denominato 

“D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia)”, così ripartiti: 

 

Euro 9.017,05= IVA al 22% inclusa, dal 01/03/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

Euro 10.820,46= IVA al 22% inclusa dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d’esercizio 2023; 

Euro 10.369,60= IVA al 22% inclusa dal 01/01/2024 al 16/12/2024, al bilancio d’esercizio 2024; 

 

 Euro 155.544,06= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR – CDR FAR – conto economico 3B010151, 

denominato “D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per incontinenza (d. lgs. 46/97)  

(Farmacia)”, così ripartiti: 

 

Euro 27.051,14= IVA al 22% inclusa, dal 01/03/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020;  

Euro 32.461,37= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

 

Euro 32.461,37= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

 

Euro 32.461,37= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d’esercizio 2023; 

 

Euro 31.108,81= IVA  al 22% inclusa, dal 01/01/2024 al 16/12/2024, al bilancio d’esercizio 2024; 

 

 Euro 1.773.202,17= IVA al 22% inclusa, al CDR FAR – conto economico , al CDR FAR – conto 

economico 3B010133, denominato "D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio 

(Farmacia)”, così ripartiti: 

 

Euro 308.382,99= IVA al 22% inclusa, dal 01/03/2020 al 31/12/202020, al bilancio d’esercizio 2020, 

attingendo l’importo di Euro 67.852,25= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 

2020002613 legata allo stesso CDR FAR – conto economico 3B010133 del bilancio d’esercizio 2020; 

Euro 370.059,58= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

Euro 370.059,58= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

 

Euro 370.059,58=IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2023 al 31/12/2023, al bilancio d’esercizio 2023; 

 

Euro 354.640,44= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2024 al 16/12/2024, al bilancio d’esercizio 2024; 

 

4. di dare atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 

Pag.: 5/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

del D. Lgs. n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche”, alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 

“Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020, 

ammonta ad Euro 7.697,59= e che la distribuzione di tale somma è vincolata alla preventiva approvazione 

del relativo regolamento aziendale; 

 

5. di rinviare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno di spesa di cui al precedente punto 4); 

 
6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Direttore S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, 

coadiuvato dal Dirigente Medico Dr. Massimo Pala per il Presidio San Carlo e dal Dirigente Medico Dr. 

Massimo Saviano per il Presidio San Paolo, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. 

“Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

7. di demandare alle persone sopra citate l’attuazione degli adempimenti connessi all’attuazione del 

contratto, quali l’individuazione dei locali da adibire a magazzini, l’individuazione del Responsabile delle 

verifiche di magazzino, l’acquisizione, da parte del fornitore, del nominativo del Responsabile del 

Servizio, del Responsabile del magazzino, dell’elenco del personale addetto alle attività di formazione e 

del Piano della Formazione, la verifica dell’effettiva disponibilità del Sistema Informativo Integrato entro 

il termine previsto dal capitolato tecnico, la definizione delle modalità e tempistiche per la verifica tra il 

valore degli ordini emessi, gli importi rendicontati ed il consumato effettivo ed eventuali modalità di 

conguaglio, nonché gli ulteriori adempimenti previsti dal contratto di convenzione e dal capitolato 

tecnico; 

 
8. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia, nella figura del Direttore nonché DEC,  Domenica Di Benedetto, alla 

S.C. Cardiologia del Presidio San Carlo nella figura del Dr. Massimo Piana ed alla S.C. Cardiologia del 

Presidio San Paolo nella figura del Dr. Massimo Saviano; 

 
9. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a 

controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 comma 6 

L. R. n. 33/2009 e ss.mm. e ii. 

Pag.: 6/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 9.017,05  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2020000187 2020

€ 10.820,46  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2021000187 2021

€ 10.820,46  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2022000187 2022

€ 10.820,46  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2023000187 2023

€ 10.369,60  S 3B010145 - D.M.: Cnd  A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e
raccolta ( Farmacia) 000000000 2024000187 2024

€ 9.017,05  S 3B010147 - D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia) 000000000 2020000188 2020
€ 10.820,46  S 3B010147 - D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia) 000000000 2021000188 2021
€ 10.820,46  S 3B010147 - D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia) 000000000 2022000188 2022
€ 10.820,46  S 3B010147 - D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia) 000000000 2023000188 2023
€ 10.369,60  S 3B010147 - D.M.: Cnd K, L - Strumentario chirurgico (Farmacia) 000000000 2024000188 2024

€ 27.051,14  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2020000189 2020

€ 32.461,37  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2021000189 2021

€ 32.461,37  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2022000189 2022

€ 32.461,37  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2023000189 2023

€ 31.108,81  S 3B010151 - D.M.: Cnd T - Dispositivi di protezione e ausili per
incontinenza (d. lgs. 46/97)  (Farmacia) 000000000 2024000189 2024

€ 308.382,99  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2020000190 2020

-€ 67.852,25  D 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2020002613/1 2020

€ 370.059,58  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2021000190 2021

€ 370.059,58  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2022000190 2022

€ 370.059,58  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2023000190 2023

€ 354.640,44  S 3B010133 - D.M.:  Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio
(Farmacia) 000000000 2024000190 2024

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Claudia Perrella

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 7/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine.


		2020-02-25T16:36:06+0100


		2020-02-25T16:39:11+0100


		2020-02-25T16:42:17+0100


		2020-02-25T16:44:56+0100




